
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

34

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички  трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Правен факултет

1 Родов аспект на платите во 
Република Македонија

1102-152/21 од 
12.5.2015 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Александар 
Малинов

2 Социјален дијалог: трипартитен 
и бипартитен

1102-152/20 од 
12.5.2015 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев Зоранчо Трајчев

3 Право на плата со акцент на 
минималната плата во РМ

1102-152/19 од 
12.5.2015 г.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев Ивана Ристеска

4

Комуникацијата како успешен 
услов за успешна реформа 
во судството – компаративна 
анализа пред и по воведувањето 
на АКМИС (авторизиран 
информационен систем за 
управување со судските 
предмети)

1102-152/18 од 
12.5.2015 г.

Доц .д-р Андон 
Мајхошев Иван Стојанов

5

Улогата на народниот 
правобранител во заштитата на 
човековите права во кривичната 
постапка

1102-152/17 од 
12.5.2015 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска Кирил Тимов

6 Перење пари и други приноси од 
казниво дело

1102-152/16 од 
12.5.2015 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска Лидија Давкова

7 Повеќекратна дискриминација – 
принципи и практики

1102-152/15 од 
12.5.2015 г.

Проф. д-р Јован 
Ананиев Тања Петрова

Факултет за медицински науки

1

Крвни групи и употреба на крв 
и крвни продукти во Општина 
Кичево во периодот 2009-2013 
година

2502-45/21 од 
7.2.2014 г.

Проф. д-р Милка 
Здравковска

Душко 
Ѓорѓиојски

Земјодеелски Факултет

1
Истражување на порцесите на 
производство и добивање на 
природен јаболков оцет

1802-211/17 од 
20.5.2014 г.

Проф. д-р Георги 
А. Мичев Ајла Максуд


